Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.02.2023 №A-2303

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Зимние забавы»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Ерастова Гульназ Робертовна ДП-2303-93452 от 05.02.2023
6) Гостева Евгения Андреевна ДП-2303-93516 от 05.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса «Зимние забавы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Гончаров
Станислав

Пряничникова
Галина
Николаевна

Веселый хоккей 1 место ДП-2303-
92799

2 Миронова
Валерия

Антонова
Ирина
Львовна

"Веселые игры у елки" 1 место ДП-2303-
92840

3 Украинцева
Анастасия

Стрельцова
Елена
Владимировна

Птичья столовая 1 место ДП-2303-
93314

4 Клинов Владимир
Кредько
Екатерина
Викторовна

Новогодняя игрушка 1 место ДП-2303-
93574

5 Хабиров Самир
Морозова
Ольга
Андреевна

Новогодний пингвин 1 место ДП-2303-
93609

6 Цымбал Алиса
Татьяна
Юрьевна
Курдюкова

Зимняя сказка 1 место ДП-2303-
93637

7 Давлатова Амина
Татьяна
Юрьевна
Курдюкова

Новогодний зайка 1 место ДП-2303-
93638

8 Захаров Артем
Воронова
Елена
Васильевна

Зимние фантазии 1 место ДП-2303-
93655

9 Шевцова София
Шевцова
Зинаида
Павловна

Зимние забавы 1 место ДП-2303-
93726

10

Творческий
коллектив
подготовительной
группы № 9

Нестерова
Тамара
Михайловна

"Зимние деньки" 1 место ДП-2303-
93769

11
4 Д класс
коррекционной
школы

Надежда
Валерьевна
Александрова

Дружба снеговиков 1 место ДП-2303-
93774

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов